e

(1
Cp

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O gestor infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto versa sobre
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO PRESENCIAL DOS DOCUMENTOS DE COBRANÇA PARA

RECEBIMENTO DE BOLETOS EMITIDOS PELO SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE

PEDRA BRANCA-CE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
CREDENCIAMENTO 14° 00112022-CR-SAAE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR ANTONIO MAURICIO PAULINO SILVA, inscrita no CNPJ n° 36.838.52110001-60

pelo valor global de R$ 222.000,00 (Duzentos e vinte e dois mil reais), distribuídos da seguinte forma:

FIEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNID UNITÁRIO R$ TOTAL R$
ARRECADAÇÃO 	PRESENCIAL 	DOS 	DOCUMENTOS 	DE 	COBRANÇA 	PÁRA

1 RECEBIMENTO DE BOLETOS EMITIDOS PELO SAÁE - SERVIÇO AUTONOMO DE 150.000 UNO. 1,48 222.000,00
ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE.

TOTAL 221000,00

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra Branca/Ce, 21 de Março de 2022.

I-

ANTO~ER-P Dj SOUSA UMA CAVALCANTE

DIRETOR DO SME - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PEDRA BRANCA - SAAE
RUA joÃo VIEIRA CAVALCANTE, 08, BOM PRINCIPIO - CEP.63.630-000 - PEDRA BRANCA-CE